
Pachet produse curatenie

I.D.: 44784010

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.867,46 RON - 1.867,46 RON

Descriere: Domestos 750ml 16 x 4.193 = 67.09 lei Cif 500ml 10 x 3.857 lei = 38.57 lei Detergent Asevi 1L 50 x 8.395 = 419.75 lei Odorizant WC Bref 20 x 3.185 = 63.70 lei Solutie geam CLIN 10 x 3.689 = 36.89 lei Pronto spray 300ml 4 x 7.891 = 31.56 lei Rezerva sapun lichid Teo 20 x 4.697 = 93.95 lei Hartie igienica Pufina 35 x 6.21 = 217.35 lei Rola hartie Experto 54 x 8.395 = 453.33 lei Lavete universale 20 x 1.42 lei = 28.40 lei Saci menaj Service p.120L 60 x 2.513 = 150.76 lei Saci menaj Service p.35L 90 x 2.849 = 256.39 lei Bureti bucatarie mari-SET 1 x 5.03 = 5.03 lei Rezerva mop 2 x 2.345 = 4.69 lei
